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Mauri Kunnaksen piirroksia joulupostimerkeissä 
Lokakuussa ilmestyy myös loistelias Fabergé-pienoisarkki ja postikorttiehiö entisajan postinkuljetuksesta 
 

 
Tämän vuoden joulupostimerkit ilmestyvät 28. lokakuuta.  Merkit on piirtänyt taiteilija-kirjailija 
Mauri Kunnas. Toisella joulupostimerkeistä Kunnas kuvaa joulupukkia lukemassa lasten 
toivomuskirjeitä. Merkin arvo on 50 senttiä, mikä vastaa kotimaan joulutervehdysten 
postimaksua 15.12. asti. Toisella joulupostimerkillä hän kuvaa Korvatunturin väen iloista 
joulujuhlaa. Merkki on 1.luokan ikipostimerkki ja hinnaltaan 65 senttiä. 
 
Molemmat joulupostimerkit ovat tarrapohjaisia. 50 sentin merkki ilmestyy 20 kappaleen 
arkeissa ja 1.luokan ikimerkki 10 merkin arkeissa.  
 
Suositun ja monesti palkitun graafikko Mauri Kunnaksen huumorintäyteisiä, ystävyyttä ja iloa 
ylistäviä kuvia on ollut suomalaisissa postimerkeissä aiemminkin. Vuonna 1994 ilmestyi 
nelimerkkinen pienoisarkki ”Koiramäen lapset postissa” ja seuraavana vuonna kahdeksan 
postimerkkiä sisältävä vihko ”Koiramäen lapset. Myös vuoden 1996 joulupostimerkit syntyivät 
hänen kynästään.  
 
Tänä vuonna posteista voi ostaa Kunnaksen piirtämien joulupostimerkkien lisäksi monia 
muitakin Kunnaksen piirroksin kuvitettuja tuotteita, mm. postikortteja, kirjesettiä, 
pakettikortteja ja lähetyskuoria. Myös uusi, Postin tuottama Joulupukin kirje -tervehdys on 
Kunnaksen käsialaa.  
 
Satumainen Fabergé-pääsiäismuna kultaa ja hopeaa sisältävässä pienoisarkissa 
 
Suomalainen postimerkki täyttää ensi vuonna 150 vuotta. Juhlavuotta enteillen Posti julkaisee 
28. lokakuuta aitoa kultaa ja hopeaa sisältävän postimerkkien pienoisarkin legendaarisen 
pietarilaisen Fabergé-jalokiviliikkeen valmistamasta pääsiäismunasta, joka tunnetaan nimellä 
Talvimuna.  
 
Loistelias esine oli tsaari Nikolai II:n pääsiäislahja vuonna 1913 äidilleen leskikeisarinna Maria 
Feodorovnalle. Maailman kauneimmaksi jalokiviesineeksi sanotun pääsiäismunan suunnitteli 
suomalaissukuinen Alma Pihl-Klee ja se valmistettiin Holmströmin työhuoneessa. Talvimunan 
koristeluun käytettiin noin 3000 timanttia. 
 
Talvimuna -pienoisarkissa on kaksi postimerkkiä, joissa kuvataan yksityiskohtia Talvimunasta. 
Toisessa merkissä on kuvattuna vuorikiteestä hiotun pääsiäismunan pintaa, jossa timantit 
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sädehtivät jääkukkasina, ja toisessa Talvimunan sisästä löytyvän kukkakorin kukkia. 
Valkovuokkokimppu on hiottu valkokvartsista ja koristeltu timantein. Kukkien heteet ovat kultaa.  
Molemmat merkit ovat arvoltaan 3,50 euroa, joten arkki maksaa 7 euroa.   Arkin on suunnitellut 
graafinen suunnittelija Päivi Vainionpää.  
 
Pienoisarkki on painettu Ranskassa, Cartor-turvapainossa ja sen painos on 200 000 kappaletta. 
 
Juhlajulkaisusta on tehty myös 2 500 kappaleen numeroitu erikoispainos.  Numeroidut arkit 
myydään suojakansissa, jossa on painotalon antama aitoustodistus kullasta ja hopeasta. Nämä 
arkit maksavat 30 euroa kappale. 
 
 
Postimerkki 150 vuotta -ehiöpostikorttisarjassa uusi kortti   
 
Suomalaisen postimerkin 150-vuotisjuhlan kunniaksi julkaistava ehiöpostikorttisarja 
postinkuljetusta eri aikoina saa jatkoa 28. lokakuuta. Ehiökortti nro 2:ssa on kuva 
siipirataslaiva Elias Lönnrotista (kuva: Museovirasto), joka kuvassa kelluu Keuruun kirkonkylän 
rannassa. Laiva rakennettiin vuonna 1865 ja romutettiin vuonna 1926.  
 
Postimerkkiä vastaavan arvomerkinnän kohdalla kortissa on kuva vuonna 1867 ilmestyneestä, 
ns. isohampaisesta markan arvoisesta postimerkistä, jolla merkin ilmestymisaikaan saattoi 
postittaa kirjeen ulkomaille. 
 
Ehiöpostikortti maksaa 85 senttiä ja se sisältää postimaksun kaikkiin maihin.  
 
Kortin on suunnitellut taiteilija Asser Jaaro. 
 
Suomalainen postimerkki 150 vuotta -ehiöpostikorttisarja sisältää kuusi numeroitua 
postikorttia. Jokaisen kortin painos on 27 000 kappaletta. Sarjan kolmas kortti ilmestyy 
tammikuussa 2006. 
  
Ensipäivänleimaus Postimerkkimessuilla 
 
Joulupostimerkkien, Talvimuna-pienoisarkin sekä uuden ehiöpostikortin ensipäivänleimaus on 
28.lokakuuta Postimerkkimessuilla, Helsingin Messukeskuksessa, klo 11–18.   
 
Kymmenennet Postin Postimerkkimessut pidetään 28. – 30.10.  Messuille on vapaa pääsy. 
 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
Postimerkkikeskus, johtaja Markku Penttinen, p.020 451 5519, markku.penttinen@posti.fi 


